
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

Об условиях приватизации транспортного средства марки, модели 

КО-440-5, 2015 года выпуска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ 

"О приватизации государственного и муниципального имущества", 

пунктом 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.11.2015 г. № 18, прогнозным планом (программой) приватизации 

муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2018 год, администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Установить способ приватизации транспортного средства марки, 

модели КО-440-5, идентификационный номер (VIN) XVL483230F0001993, 

наименование (тип ТС) мусоровоз, категория ТС С, год изготовления ТС 

2015, модель, № двигателя ISB6.7 300 86045496, шасси (рама) № 

XTC651154F1326935, кузов (кабина, прицеп) № 2404333, цвет кузова 

(кабины, прицепа) белый, мощность двигателя 307 л.с. (225.6 кВт), 

рабочий объем двигателя 6700 куб. см., тип двигателя дизель, 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  12.07.2018  г.  № 662 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



экологический класс четвертый, разрешенная максимальная масса 22400 

кг, масса без нагрузки 12550 кг, аукцион, открытый по составу участников 

и открытый по форме подачи предложений о цене. 

Начальная цена продажи 3 701 400,00 рублей (три миллиона семьсот 

одна тысяча четыреста рублей 00 копеек) без учёта НДС. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в 

сети «Интернет» для размещения информации о приватизации 

муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области (www.admbg.org) и официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.   

 

 

 

Глава  района                                                                      А.В. Грибеник 

 
 

Быкова 21103 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admbg.org/
http://www.torgi.gov.ru/


Администрация муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 

1. НАЗВАНИЕ 

проекта правового акта:  

 

Об условиях приватизации транспортного средства марки, модели 

КО-440-5, 2015 года выпуска 

 

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ: 

Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

О.А. Быкова _________________________________________________________ 

 

3. СОГЛАСОВАНО:         ПОДПИСЬ:           ДАТА:             ЗАМЕЧАНИЯ: 

 

Первый заместитель главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области В.А. Анцинов _______________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

Ю.Н. Мовчан ________________________________________________________ 

 

Заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – руководитель аппарата администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области И.В. Куликова ______________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

Начальник юридического отдела администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Ю.В. Шалимова_____________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

 
Примечание:  

1. Обязательно согласование с заместителем Главы муниципального района 

Большеглушицкий, курирующим отдел, который вносит вопрос, руководителем аппарата 

администрации муниципального района Большеглушицкий. 

2. Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объёме - на оборотной 

стороне листа. 
 

 


